
2021年 4月 1日 

 

各位 

 

むさし証券株式会社 

 

当社東京営業部の店頭営業再開について 

 

 当社東京営業部所属社員の新型コロナウイルス感染にともない 3月 18日より東京営業部の店頭営業

を中止させていただいておりましたが、予防的見地から実施した東京営業部拠点に勤務する全社員に対

する複数回にわたる PCR検査実施ならびに執務スペースの消毒などにより感染拡大防止における安全

を確認いたしました。 

こうした状況を踏まえて、本日 4月 1日より東京営業部での店頭営業を再開させていただきます。お客

さまには、ご不便をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 当社は、引き続き新型コロナウイルス感染防止に努めつつ、お客さまにお役に立つサービス・情報の提

供に努めてまいります。 

 

以上 


